aliquis auctoritate praesentium in iudicium

non Iraliatur, ac aliis quibusvis apostolicis,

nec non in synodalibii?, jMoviiicialibus et

universalibus conciliis editis, generalibus

vel specialibus, constitutionibus el ordinéi-
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lionibiis , ai lilk-ris piae nicnioriae C.le-

imnlis Pajiac Vili, rliaiu pracdccessoris

nostri, per quas slatti it et ordinavit, qiiod

lina, .nubcrnium et adniinisiratio diclao

aiadoiiiiac, illiusquc boiioiiiin, ad prò tem-

pore exislentem episcopuiii Chclmonsem,

liti lori Oidinariuiii, spi'i.li.'t l'I pci'lincal;

([uibiis quidciii lillcris dicli Cloinontis prac-

tlecessoris qitoad particularc slatutuni ci

nrdinalioneni iiiiiiisiiiodi diimtaxat(L'isdoiii

lilli'iis in ri'liquis oniiiilius, qiiac l'iinda-

lioni , inslilutioiii l'I dolalioni acadeiiiiac

liiiiusniodi non adversantur, in suo robore

pf.'rnian?iiri?)sp(.'i'ialiliM- et cxjiressc lianiiii

serie deroganius.rcirrisqiie conlrariis ipii-

buscuniquc.

§ 7. Vohmius auleni, quod professoies,

doctoros, lectorcs, piaeccptores, niagislri

et qiiiciimqiie alii in dirla aradeiuià do-

centcs, in primis et ante omnia catholicae

lìdei proli'ssioncm iiixla arlirulos pridem

a Sede pi'acdiilà propositos in manibiis

prò tempore cxistenlis rectoiis seu can-

cellarii dictae academiae , aut personae

ad id ali co depnlandae, emillere, ac otiam

inrriuiando inlrrposilo, quod niliil quii-

ijiiam ab ipsà fide ratbolicà devium, seu

alienum dorebunl , ant interpretabunliw,

promitlcre omnino dcbcanl et teneanlur.

Datum Roniae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annoio Piscatoris, die vi iiinii

MDCxvii, pontiliratus nostri anno xiii.

Dal. die tì iiiiiii 1617, poiilìf. aii. xui.

Professionera

fnlei a prolosso-

ribus , doctnn-
bus , eie. Ovri

maDilal.

Causa hiiiu<

consliluliODÌP.

ccxcii.

Inbilaei indiclio ad divinam opcm prò

Ecclesiae necessilalibiis implorandam.

Paulus episcopus,

servus servorum Dei,

Universis christifidelìbus praesentes lìtteras

ìnspecturìs, saiutem et apostolicam bene-

dìctionem.

Erre Iribuiationes appi rlniKlrninl nos,

diaboli li'iitainmla [irassanliir in nobis :

ri0.M.v.MM An. C. 1617

quaproplcr merito nvt tein t timor di\i-

nac irae. Inlellijiimus cnim pressuras et

anguslias sccnndum percata nostra veniir:

tanloque mai;is liaer nos l'ormido contur-

bai, quod non semel vidimus jirciiis curae

noslrae commissi mala; ac personare nobis

assidue videnlur aures noslrae divinis illis

per Ilieremiam pronuiitialis vocibus: Fru-